
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "NACHT DER REVANCHE"

SX 1 - TRAINING Gruppe 2    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 25 Matt BONI USA Kawasaki Sturm Racing Team 7 29.78 0.00 0.00 41.10 12

2 31 Heath VOSS USA Honda Team Motorrad Waldmann 10 30.35 0.57 0.57 40.32 14

3 7 Daniel SIEGL GER Suzuki Team inotec-Ortema-Suzuki 5 30.53 0.75 0.18 40.09 13

4 93 Vincent BERTHOME FRA TM Team MG Sport Monster 5 30.78 1.00 0.25 39.76 10

5 14 Julien VANNI FRA KTM KTM Kosak Team 10 31.15 1.37 0.37 39.29 11

6 41 Dave GINOLFI USA Kawasaki EBS Racing Team 9 31.43 1.65 0.28 38.94 12

7 19 Jiri DOSTAL USA Honda Team Honda Meyer 11 31.46 1.68 0.03 38.90 13

8 22 Brad RIPPLE USA Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 6 31.87 2.09 0.41 38.40 12

9 10 Randall EVERETT RSA KTM KTM Sarholz Racing 10 32.17 2.39 0.30 38.04 11

10 44 Stefan LUDWIG GER Kawasaki Team MG-Sport Monster 5 32.38 2.60 0.21 37.80 13

11 49 Daniel WOZNIAK DEN Yamaha JS Racing Team 7 34.34 4.56 1.96 35.64 12
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